UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:         /QĐ - CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Chuẩn y kết quả bầu Ban tự quản Lưu học sinh Lào năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng ghi trong Điều lệ trường

Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021

của Bộ Lao động thương binh và xã hội;

Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp,

trường cao đẳng ban hành theo Thông tư số 17/2017/TT - BLĐTBXH ngày

30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động của Ban tự quản lưu học sinh Lào

trường Cao đẳng Sơn La ban hành kèm theo quyết định số 108/QĐ-CĐSL ngày

23/02/2021 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Biên bản bầu cử Ban tự quản Lưu học sinh Lào tại cuộc họp

chuẩn bị Hội nghị tổng kết công tác tự quản của Ban tự quản Lưu học sinh Lào

Trường Cao đẳng Sơn La, năm học 2021 - 2022;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu Ban Tự quản lưu học sinh Lào năm 2022 tại

Hội nghị tổng kết công tác tự quản Lưu học sinh Lào năm học 2021 - 2022 gồm

11 thành viên. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tự quản Lưu học sinh Lào năm 2022 có trách nhiệm xây dựng

kế hoạch hoạt động theo Quy chế hoạt động hiện hành của ban tự quản Lưu  học

sinh Lào, Trường Cao đẳng Sơn La.

Điều 3. Các phòng, khoa, giáo viên chủ nhiệm lớp và lưu học sinh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (Báo cáo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);
- BTV Đoàn Thanh niên (Phối hợp);
- BTV Hội Sinh viên (Phối hợp);
- Như điều 1 (Thực hiện);
- Lưu VT, CT HSSV.
 Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH BAN TỰ QUẢN LƯU HỌC SINH LÀO NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-CĐSL, ngày        tháng 04  năm 2022 của Trường Cao đẳng Sơn La)

TT HỌ VÀ TÊN
NGÀY

SINH

GIỚI

TÍNH
TỈNH LỚP CHỨC VỤ

Ghi

chú

1 SOMVIXAY THAMMACHAYLA 28/10/1988 Nam Phông Sa Lỳ Tiếng Việt K20A Trưởng ban

2 NGERN  MALAYVANH 05/06/2000 Nữ Hủa Phăn Công nghệ thông tin K57 Phó ban

3 THONGKHAM HER 10/06/2000 Nam Hủa Phăn Kế toán doanh nghiệp K57 Phó ban

4 VIENGTHONG VILAISONE 25/11/2000 Nữ Luông Nậm Thà Quản trị văn phòng K57 Ủy viên

5 THIPPHAVANH PHICHITH 20/12/2001 Nữ Xay Sổm Bun Quản trị văn phòng K57 Ủy viên

6 TAMON XAIPHOUVONG 07/12/2000 Nữ Xay Sổm Bun Quản trị văn phòng K57 Ủy viên

7 KHAMPHONE PHONEVILAI 17/12/2002 Nam Xiêng Khoảng Tiếng Việt K20D Ủy viên

8 PHOUVANARTH KEOVONGKOD 13/12/2002 Nữ Xay Nhạ Bu Ly Tiếng Việt K20D Ủy viên

9 CHANHPHENG SEEBOUAVONG 06/11/2003 Nữ Bò Kẹo Tiếng Việt K20A Ủy viên

10 XAIKHAM SOULIVONG 12/07/2000 Nam U Đôm Xay Tiếng Việt K20C Ủy viên

11 YIA DOUANGMANYVANG 03/08/1999 Nam Luông Pha Bang Tiếng Việt K20G Ủy viên

 Danh sách có 11 người

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T11:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:08:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:08:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:08:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!